
 

 

Вносится главой  

Администрации  

города Костромы  

Проект 

 
 

 
№  

 

О внесении изменений в решение Думы города Костромы  

от 26 октября 2017 года № 170 «О реализации органами местного 

самоуправления города Костромы прав в сфере профилактики 

правонарушений» 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь частью 4 статьи 12, статьями 29 и 55 Устава муниципального образования 

городского округа города Костромы, Дума города Костромы  

 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы города Костромы от 26 октября 2017 года № 170 «О 

реализации органами местного самоуправления города Костромы прав в сфере профилактики 

правонарушений» следующие изменения: 

1) в абзаце первом пункта 1 слова «за счет средств бюджета города Костромы» 

исключить; 

2) пункт 2 признать утратившим силу; 

3) пункт 4 признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Глава города Костромы                                                                                Ю. В. Журин 
 


